令和　年　月　日

軽井沢町教育委員会　様

住　所
[bookmark: _GoBack]氏名等
　　 　(連絡先)

埋蔵文化財試掘調査について（依頼）

　文化財保護法（昭和25年法律214号）第99条の規定により、埋蔵文化財の試掘調査を下記のとおり依頼します。

	調査を依頼する遺跡名

	調査を依頼する土地の所在地・現況・面積
	所在地：

	現況：　　　　　　　　面積：

	調査を依頼する土地の所有者氏名・住所
※依頼者と同じ場合は記入不要
	氏名：

	住所：

	開発事業名

	調査希望日
	令和　　　年　　　月　　　日

	連絡先
※依頼者と同じ場合は記入不要
	氏名：

	住所：

	電話番号：

《添付書類》
1． 土地所有者の承諾書
2． 開発予定地及び付近の地図
3． 公図の写し
4． 平面図及び断面図